Pielikums 
Ministru kabineta 
2013.gada 6.augusta
noteikumiem Nr. 486
Iekšlietu ministrijas maksas pakalpojumu cenrādis

	Nr.
p.k.
	Maksas pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (euro)
	PVN (euro)*
	Cena ar PVN (euro)

	1.
	Akadēmiskās izziņas izsniegšana par apgūtajiem un nokārtotajiem studiju kursiem likvidētajā Latvijas Policijas akadēmijā
	
	
	
	

	1.1.
	par studiju kursu apjomu līdz 
10 kursiem (ieskaitot) 
	viena izziņa
	14,83
	0,00
	14,83

	1.2.
	par studiju kursu apjomu virs 10 kursiem 
	viena izziņa
	21,53
	0,00
	21,53

	2.
	Citu ar studijām likvidētajā Latvijas Policijas akadēmijā saistītu izziņu izsniegšana
	viena izziņa
	10,34
	0,00
	10,34


Piezīme. * Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu.

Iekšlietu ministrs 
Rihards Kozlovskis
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